
  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 

Soutěž pro TOP 8 finalistů z každé malé divize České Národní Cheer Ligy malých divizí. 
 

 
Soutěž ve sportovním cheerleadingu pořádaná Prezidiem České asociace cheerleaders, z. s. 
(dále jen „ČACH“) a členským klubem ČACH Pilsen Jaguars Cheerleaders, která je určena pro 
registrované členy ČACH za daný Klub. Jedná se o vrcholnou soutěž českého cheerleadingu 
pro malé divize, na které byli vyhlášeni Mistři ČR malých Cheer&Performance divizí. 
 
Během celého dne jsme mohli spatřit celkem 86 vystoupení předvedených soutěžícími ze 13 
klubů. V hale se sešlo na 360 účastníků. 

Sportovci se na soutěž kvalifikovali prostřednictvím České Národní Cheer Ligy (dále jen 
„CNCL“). Pozvánku na Mistrovství malých divizí získalo vždy prvních 8 soutěžních skupin v 
jednotlivých ČACH divizích, viz Pravidla CNCL.. Soutěžilo se v kategoriích Individual, Group 
Stunts, Partner Stunts a Performance Doubles. 
 

https://www.cach.cz/souteze/liga/ceska-narodni-cheer-liga-20222023.php


  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 
 

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

TERMÍN KONÁNÍ SOUTĚŽE 

10. 6. 2023 | 10:00 – 17:00 

 

POŘADATEL SOUTĚŽE 

Česká asociace cheerleaders, z.s. www.cach.cz 

Pilsen Jaguars Cheerleaders www.pilsenjaguars.cz www.radovanek.cz 

WEB MMD 2023 

 

MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 

TJ Lokomotiva Plzeň, Úslavská 75 326 00 Plzeň 

 

MODERÁTOR 

Radovan Slavík - trenér klubu Fighters cheerleaders 

Petra Janečková - zakladatelka a hlavní trenérka klubu BTC 

 

STATISTIKA ÚČASTI NA SOUTĚŽI 

Počet soutěžících: 225 

Počet diváků: 135 

Počet soutěžních vstupů: 86 

Počet zúčastněných klubů: 13 

 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

4 věkové skupiny, 5 výkonnostních cheerleadingových levelů, 2 taneční styly, týmové divize 

allgirl a coed utvořily celkem 17 soutěžních divizí 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

500 Kč účast v 1 divizi - Soutěžící, Náhradník, +500 Kč za každou další divizi;  
500 Kč - Doprovod, Trenér a jiné nesoutěžící role; 
 sleva 100 % z poplatku pro trenéry cheerleadingu s platnou licencí ČACH (C, B), kteří budou 
doprovázet min. 15 soutěžících  
 
DELEGÁTI 
2 divácké vstupy (delegátské) na 1 klub zdarma (k vyzvednutí v den konání soutěže, v hale u 
vchodu č. 1 na jméno klubu) 
 
VSTUPNÉ 

Vstupenky 150,- Kč, děti do 6 let zdarma 

 

ODBORNÁ POROTA 
Claudia Polz (AT), Sabrina Hadsell (USA), Alexandra Smyris (AT), Alena Piskorová (CZ), Tereza 
Lomičková (CZ), Michaela Rejzková (CZ), Kristina Voráčová (CZ), Aneta Macharová (CZ) 
 
 
 

http://www.cach.cz/
http://www.pilsenjaguars.cz/
http://www.radovanek.cz/
http://www.cach.cz/souteze/liga/ceska-narodni-cheer-liga-20222023.php


  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

PRAVIDLA 

Obecná pravidla Soutěž se řídí dle samostatných dokumentů: Karta Soutěže CZCN 2023, 

Obecná pravidla soutěží ČACH 2022/23, Pravidla bezpečnosti ČACH 2022/23 (Cheerleading, 

Performance Cheer, Hobby Cheer), Věkové skupiny a Plán otevíraných divizí 2022/23, 

Bodovací listiny ČACH 2022/23, Pravidla Česká národní cheer liga 2022/23, které naleznete na 

stránce soutěže. 

 
SOUTĚŽNÍ PLOCHA 

14x14m Flexi Roll pro Cheer a 14x14m baletizol pro Performance 

Warm up zona: 14x14m Flexi Roll pro Cheer a 14x14m linoleum pro Performance 

 

OCENĚNÍ 

175 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě 

86 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM A SLUŽBY 

FOTOGRAFIE Z PLOCHY od Petra Johansona https://www.fotostudioep.cz/ k objednání na 

https://www.nahledovky.cz/pmh/214524/388200/ 

SPARROW CHEER SHOP - oblečení a potřeby pro všechny cheerladers 

TOMBOLA - bohatá tombola s více jak 500 věcnými cenami 

 

ONLINE PŘENOS 

STREAM během dne 

Příspěvky ze soutěžní plochy a zákulisí na Instagramu @ČACH_LIFE  

 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 

Event Staff Pilsen Jaguars Cheerleaders - 30 osob 

2 členové Prezidia ČACH 

 

PARTNEŘI AKCE  

 

 

 

https://www.fotostudioep.cz/
https://www.nahledovky.cz/pmh/214524/388200/
https://www.instagram.com/cach_life/


  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

FOTODOKUMENTACE 

 

 

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 

 



  
 

MISTROVSTVÍ ČR MALÝCH DIVIZÍ 2023 | 10. 6. 2023 | ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

 

 

 

 


